ESTADO DE RORAIMA
MUNICÍPIO DE CANTÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTÁ

Palácio Antônio Gomes Feitosa Filho

Plenário Leonice Maria de Oliveira Rocha

Endereço: Rua Lúcia Eduardo Queiroz – S/nº. – CNPJ: 01.613.748/0001-22 – CEP: 69.390.000

Fone: (95) – 3553 -1139

E-MAIL: camaracanta@hotmail.com

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Cantá - RR, em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei nº.

14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, que no dia 11/04/2025

realizará a Dispensa de Licitação n° 002/2025 Processo n° 022/2025, cuja objeto é a

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E INSTALÇÃO DE CENTRAL DE

AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PLENÁRIO DA

CÂMARA MUNICIPAL DO CANTÁ/RR”

Para tanto, convoca as empresas interessadas, o edital e seus anexos poderão ser

solicitados via e-mail: cplcamaramunicipalcanta@gmail.com ou no Setor de Licitações da

Câmara Municipal de Cantá a partir das as 8hrs do dia 07/04/2025. A empresa detentora da

proposta mais vantajosa para A Câmara Municipal de Canta - RR será selecionada e deverá de

imediato apresentar as condições e documentações necessárias para contratar com a

Administração.

Cantá – RR, 04 de abril de 2025.

______________________________________

VICENTE FREITAS DE AMORIM JUNIOR

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO

RESOLUÇÃO N° 005/2025

mailto:cplcamaramunicipalcanta@gmail.com